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1. Styret  
 
Styret har i perioden 23.2.2016 - 22.8.2016 bestått av: 

• Knut Weum, leder Modum Travselskap 
• Endre Storhaug, nestleder Hallingdal Tråvlag 
• Harald Martinsen Modum Travselskap 
• Audun Tandberg Prestfoss Travselskap 
• Trond Erik Haug Drammen og Opland Travselskap 

 
Vararepresentanter: 
 1) Pål Sem          Øvre Eiker Travselskap 
 2) Håvar Tandberg        Simoa Travselskap 
 
Knut Weum ba om å bli ftitatt fra sin rolle som følge av at han ble valgt inn i DNT styret som 
nestleder. Derfor ble styret endret med et internt opprykk med virkning fra 22.8.2016. 
Den nye styresammensetningen ble: 

• Endre Storhaug, leder 
• Harald Martinsen, nestleder 
• Trond Erik Haug, styremedlem 
• Audun Tandberg, styremedlem 
• Pål Sem, styremedlem 
• Håvar Tandberg, 1. vara 

 
 

2. Organisasjon 
 
VALGKOMITE 
Valgkomiteen har hatt følgende sammensetning: 
 Svein Ødegård     2014-2016  Simoa Travselskap 
 Jan Roger Humlebekk   2015-2017  Øvre Eiker Travselskap 
 Evelyn Stillerud   2016-2018  Ringerike og Hole Travselskap 

 
Vararepresentant: 
 Renate Aarlie      Ringerike og Hole Travselskap 

 
 
OPPNEVNING AV UTVALG OG KONTAKTPERSONER 
 Forbundets representant til styret i Drammen Travbane AS: Trond Erik Haug  
 Anleggskontakt: Endre Storhaug  
 Ponniutvalg: Trond Erik Haug (styrets representant), Cecilie Almquist, Renate Aarlie, 

Ann Kristin Larsen, Sidsel Stordalen, Randi Hotvedt og Mari Ann Skålien.  
 Til start: Audun Tandberg og Pål Sem  
 NM Monté: Harald Martinsen  
 Årets Hest: Styret  
 Nominasjon: Sportsavdelingen ved Drammen Travbane  
 Lagskonferanse: Styret og forbundssekretær  
 Nettside: Forbundssekretær  
 Kurs: Forbundssekretær/Harald Martinsen  
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3. Administrasjon 
 
Birthe Austevoll har i beretningsåret vært ansatt i 40 % stilling som forbundssekretær 
i DNT for Buskerud Travforbund. Fra 1. april fikk hun i tillegg 40% stilling som 
forbundssekretær også for Vestfold Travforbund. Regnskapet ble samtidig overtatt i sin helhet 
av forbundet, slik at tidligere bistand fra administrasjonen ved Drammen Travbane opphørte. 
Buskerud Travforbund disponerer fortsatt kontorlokaler på Drammen Travbane. 
 

 

4. Æresmedlemmer og hederstegn 
 
Følgende er utnevnt som æresmedlem og tildelt Buskerud Travforbunds hederstegn: 
 
ÆRESMEDLEM.      HEDERSTEGN    
        
26.2.2001 Finn Hagen     25.3.1996  Ole A. Landaas 
11.2.2012     Trygve Bjørge     25.2.2002 Tore Fyrand  
         24.2.2007 Bjørn Trandum 
                   25.2.2014   Ulf Johansen 
  

5. Konferanser og fellesmøter 
 
LAGSKONFERANSE 
104 personer var påmeldt til BVT`s høstkonferanse. Dessverre var det endel frafall, noen 
varslede og noen «bare uteblivelse», men det var likevel en bra forsamling delegater. Leder i 
TTF, Gyri Kaasin kunne ønske velkommen til Skien og Høyers hotell. 

Hun minnet om at dette var 5. året de tre forbundene var samlet til felles høstkonferanse, og 
fortsatte med å si litt om hvordan helgens agenda var sammensatt. I utgangspunktet var det et 
sterkt ønske om å sette dyrevelferd på programmet, men da sentrale personer på området var 
forhindret fra å delta, valgte man å gå bort fra dette som et eget punkt i år.  

I sin innledning benyttet hun anledningen til å fortelle litt om seg selv og sin bakgrunn i 
travet, og kom også inn på temaene hun brenner for; bl. a. sportens premienivå, terminlister, 
avl og kostnader vedrørende bedekninger og sist men ikke minst; dyrevelferd med tilhørende 
dopingproblematikk.  

Regien videre ble så overgitt til møteleder Knut Wille som etter noen praktiske opplysninger 
kunne åpne for dagens første tema: 
 
Travet i BVT området v/Tron Gravdal                   
Tron Gravdal kunne fortelle at 25% av landets aktive travhester er oppstallet i våre områder, 
52% (791) er amatørtrente mens 48% (731) er profftrente. Telemark har flest amatørtrente, 
men forskjellen er ikke stor blant de tre fylkene.                                                                               
2/3 av hester som står på treningslister er godkjente for å starte i løp.                                                                                                    
Antall starthester hadde en topp i 2009 og har vist en svak nedgang i vårt distrikt i de 
påfølgende år. Positivt er det at fyllingsgraden i løpene hos oss er bra, der Jarlsberg topper 
statistikken på landsbasis. Hestene starter noe oftere enn før, men frafallet i antall starthester 
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ligger an til en nedgang på rundt 6%.                                                                                                                                
Terminlista for 2017 viser at vårt distrikt til sammen har fått 102 kjøredager, fordelt på 
Jarlsberg 43, Klosterskogen 30 og Drammen 29. Dette er en positiv endring når man ser 
regionen samlet.               
Deretter ble det åpnet for spørsmål fra salen, der man først og fremst var opptatt av hvordan 
man kunne få hopper ut i løp og at løpsutskrivingen må være slik at forskjellen i innkjørt må 
forsøkes utjevnet. Flere stayerløp for kbl slik sportsplanen legger opp til ble også etterlyst.                                                                                                                          
Det ble også ytret ønske om å få søndagen tilbake som en fast Bjerke dag, men dette vil i så 
fall gå på bekostning av andre baner.                                                                                                  
Et annet tema som ble berørt var om NM kjøringer kunne alternere blant de forskjellige 
banene. 

Rekruttering v/Trond Olav Salte                                                                                                                    
Trond Olav benyttet også anledningen til å presentere seg selv. Han fortalte hvordan han kom 
inn i travet og sitt engasjement i organisasjonen som igjen har medført at han nå sitter som 
styremedlem i DNT.                                                                                                                  
Han brenner for rekruttering og mener at ungdommen må få føle tilhørighet. Rogaland har 
kommet langt med sitt prosjekt ungdomstrav, og han viste oss både ved plansjer og levende 
bilder hvordan arbeidet var lagt opp der.                                                                              
Ponnitrav har vært aktuelt siden siste halvdel av 1990 tallet og fungerer bra mange steder, 
men det er viktig å fange opp ungdommen i 15 – 16 års alderen idet de går over til stor hest. 
Her er frafallet 50%. Hesteinteressen er stor, men vi taper i forhold til ryttersporten og fra 
salen kom det forslag om at vi burde gå inn i et samarbeid her og lære av deres erfaringer.                                                                                         
Samtlige av elevene som nå går på travtrenerskolen har en fortid som ponnikusker.                                                                     
DNT sin målsetting er at det skal være ungdomsgrupper i alle travforbund med oppstart 
01.01.17. DNT jobber med en mal for dette som beregnes ferdig i november 16, og det vil 
være mulig å søke om tilskudd til oppstart av gruppene. Bruk av sosiale medier vil være 
viktig. Det vil også være viktig at vi som hesteeiere slipper ungdommen til.                                                                                                                                 
I salen satt det flere som hadde gått hestefaglinje i videregående skole. Deres erfaring var at 
det ikke fantes noen læreplan basert på travsport. I forsamlingen var det mange med 
skolebakgrunn, og disse ble samlet i en gruppe for å se på muligheten til å komme med 
innspill i saken. 

Organisasjon v/Knut Weum                                                                                                                               
Knut Weum innledet med en gjennomgang av hvordan organisasjonen i dag er bygget opp 
med 12 forbund, 175 lag og om lag 16 000 medlemmer. Slik det nå fungerer har alle lag 
samme stemmerett på generalforsamlingen i DNT uansett hvor mange medlemmer laget har. I 
forhold til valgordningen i forbund og lag er dette udemokratisk og har vært tatt opp i GF 
mange ganger uten at man har klart å få 2/3 flertall som en endring eventuelt krever.             
På bakgrunn av at spørsmålet igjen kom opp på forbundsledermøte 4. januar 2016 har 
lovkomiteen diskutert flere modeller og kommet med et forslag som i hovedtrekk går ut på at 
antall delegater forbundet kan stille med beregnes ut fra antall hovedmedlemmer i travforbund 
delt på 125. Ved desimaler runder man nedover til nærmeste hele tall. 

Som foreløpig strategi oppgir DNTs styre:                                                                             
«Målet er å få til mer demokrati, bedre informasjonsflyt og at tillitsvalgte i alle ledd føler de 
er en del av løsning og vedtak. Landsrådet må få større ansvar og møtes oftere i tiden 
fremover.»                                                                                                                                    
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Lovforslaget vil bli lagt fram på neste landsrådsmøte, og fra salen ble det påpekt at det var 
viktig at det kun var ett forslag til endring man eventuelt skulle stemme over ved neste GF. 

Trav 2020                                                                                                                                                              
Trav var satt opp som gruppearbeid der man ønsket lagenes innspill til handlingsplan både for 
forbund og eget lag. Etter en kort innledning av Trond Olav Salte gikk forbundene hver til sitt 
og lagene brukte resten av oppsatt tid til dette arbeidet.                 

Etter en lørdagskveld med god mat og hyggelig sosial samkvem var det klart for søndagens 
program. 

Informasjon fra DNT-styret v/Knut Weum.                                                                                
Innledningsvis ble vi fortalt noe om hva som hadde møtt det nye styret; skakk-kjørt økonomi, 
sektorisert ledelse, lukket informasjon, skjev arbeidsfordeling, manglende sentralarkiv og 
postlister. I tillegg var det mange «gamle» saker å ta fatt på, og her ble bl.a. nevnt Leangen, 
dopingsaker, problemstilling vedrørende prispenger/oppsitt og ikke minst forholdet til Norsk 
Rikstoto. Tilstanden i DNT var mye verre enn man var klar over og spørsmålet var hvor man 
skulle begynne.               
Først og fremst har man satset på å rydde i økonomien da man nesten var uten frie likvide 
midler. Dette har blitt løst ved låneopptak og kassakreditt på 38 mill. kroner.                   
Mange driftsselskap sliter økonomisk, og DNT må inn og styre. Det er slutt på driftstilskudd, 
støtte byttes mot aksjer i eiendom. DNT eier nå f. eks. 80% av aksjene i Bergen Travpark.  
Sentralorganisasjonen må endres, det skal være et servicetorg for hesteeieren slik at man bare 
har et telefonnummer å forholde seg til. Målsettingen er å ha dette klart innen jul. 

Forholdet mellom NR og DNT må endres. Styrene må snakke sammen, og det må være klare 
linjer for hva hver enkelt skal drive med. NR må forholde seg til aksjeloven og man må 
sammen ha en langsiktig fremdriftsplan. For å få bedre samordning mellom NR, NJ og DNT 
ønsker man å opprette en samordningsgruppe bestående av 6 personer + sekretær.                
Man må sammen jobbe for endringer i statsbudsjettet, og her er det viktige at man lokalt 
forsøker å påvirke sine egne stortingsrepresentanter. 

Banene er nå inndelt i hoved-, region- og totobaner, men det er ikke sikkert at det vil bestå 
slik. 2017 er et forsøksår når det gjelder terminlista og denne vil bli nøye evaluert. Det er 
viktig å gjøre endringer nå. Eierskapet skal være som det er, men alle må ta ansvar.  Det er 
viktig å utvikle og utnytte banene.                                                                                                                                     
DNT vil knytte til seg et utviklingsselskap som skal hjelpe alle baner, og man lufter tanker om 
Bjerke og andre bynære baner bør bli racingbaner. Det ble her understreket at et slikt pålegg 
ikke ville komme «ovenfra».                                                                                              

Et annet forslag som bør vurderes er om Nannestad i tillegg til å være treningsområde for trav 
på sikt kan bli et avlastningsområde for Starum og Øvrevoll som begge sliter med 
plassproblemer for sine aktiviteter.                                                                   
Informasjonsflyten må fungere, all informasjon skal på bordet og deles begge veier. 

Fra salen kom ytringer om at man var utålmodig når man ser hvor lite som blir overført fra 
NR. Hva blir igjen av spill til utlandet? Omsetningen øker, men det blir ikke mer til formålet. 
Ønske om faste kjøredager ble også fremsatt. 

Weum konkluderte sitt innlegg med at drøftinger er bedre enn forhandlinger! 
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Etter gjennomføring av oppsatt egentid var lagene samlet til en kort oppsummering som i 
korte trekk kan sammenfattes slik: 

• Organisasjonen må slankes 
• Det må satses på rekruttering, ungdomsgrupper i alle forbund 
• Man må stole på egne tillitsvalgte 
• Demokrati skal gi styrke 

 
 
LEDERMØTER MED TRAVLAGENE 
 
Ledermøte med travlagene 19. april.  
Først fikk laglederne informasjon og status fra Mattis Asplin, leder i Buskerud Trav Eiendom. 
Etterfulgt av forberedelser og gjennomgang til DNTs generalforsamling 23.-24. april. 
 
Ledermøte med travlagene 14. juni. 
Hans Roar Bakken og Tron Gravdal viste frem dokumentet «Buskerudtravets fremtid», som 
er utarbeidet etter ønske fra Buskerud Travforbund. Dette er ment som et arbeidsdokument i 
det videre arbeidet for å se på alternative løsninger hvis man kommer dit at Drammen 
Travbane må «erstattes» eller tilsvarende et annet sted enn der den ligger i dag. Dokumentet 
belyser dagens fakta om hvor de fleste hestene står oppstallet, hvilke treningsanlegg som er 
mest benyttet og noen tanker rundt hvilke utviklingsmuligheter som finnes og hvilke behov 
som er sannsynlige for travsporten i distriktet vårt for fremtiden. 
 
Mattis Asplin informerte om status rundt pågående prosess rundt eiendomsutvikling, samt 
forslag til ny avtale med samarbeidspartnere. Buskerud Trav Eiendoms styre mente de nå var 
kommet til en løsning for en avtale som virket mye mer optimal enn de som foreligger fra før. 
Dette medførte at lagene skulle innkalles til ekstraordinær generalforsamling i Buskerud 
travforbund allerede 29. juni 2016, hvor den nye avtalen skulle behandles.  
Ekstraordinær generalforsamling ble imidlertid avlyst, dels for at samarbeidspartner ikke ville 
signere avtalen likevel, og dels fordi lagene protesterte på den korte betenkningstiden. 
 
Ledermøte med travlagene 20. september. 
Dette var et utvidet lagledermøte der lagene ble oppfordret til å stille med minst 2 personer. 
Først var det info rundt utvikling på Drammen Travbane ved leder i Buskerud Trav Eiendom, 
Mattis Asplin. Deretter en del tanker rundt Buskerudtravets fremtid ved styreleder i DNT, 
Knut Weum. Tilslutt tanker rundt traveiendommer ved styrelder i NR, Jan Petter Sissener. 
Neste bolk besto av Årets Hest utdeling/arrangement 2017, hestegalla/fest,  lagsaktiviteter og 
rekrutteringstiltak. Tilslutt til start prosjektet, fellestreninger, åpning for å delta med eldre 
hester  og viderføring av prosjektet. 
 
 
DNTs GENERALFORSMLING  23.-24. april  
10 av 11 lag møtte til DNTs generalforsamling. 
Knut Weum ble valgt inn i DNTs styre som nestleder.  
 
 
LANDSRÅDET 
Knut Weum har deltatt i landsrådsmøte 6. april. 
Endre Storhaug har deltatt i landsrådsmøte 17. september og 23. november. 
Harald Martinsen deltok i landsrådsmøte 11. juni. 
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ANLEGG – MØTE/BEFARING 
Endre Storhaug har vært oppnevnt som forbundets anleggskontakt. Det har ikke vært aktuelt 
med befaring i beretningsåret. 
 
FORBUNDSSEKRETÆR/MØTER I REGI AV DNT 
Birthe Austevoll har deltatt på kurs, fellesmøte/-samlinger for forbundssekretærer 17/2, 1/9 og 
25/11. 
 
 

6. Representasjon 
 
TRAVLAG 
Forbundet har vært representert på følgende generalforsamlinger i travlagene i 2016. 
Lag Dato Representant BT 
Drammen og Opland Travselskap 14.1.2016 Knut Weum  
Hallingdal Tråvlag 21.1.2016 Endre Storhaug 
Hurum og Strømm Travklubb           29.1.2016 Knut Weum 
Kongsberg Travselskap 22.1.2016 Knut Weum 
Krødsherad Travselskap 28.1.2016 Evelyn Stillerud 
Lier Travlag 28.1.2016 Knut Weum 
Modum Travselskap 28.1.2016 Harald Martinsen 
Prestfoss Travselskap 29.1.2016 Audun Tandberg 
Ringerike og Hole Travselskap 21.1.2016 Knut Weum  
Simoa Travselskap 29.1.2016 Evelyn Stillerud 
Øvre Eiker Travselskap 22.1.2016 Knut Weum  
 
 
 
DRAMMEN TRAVBANE A/S 
Trond Erik Haug ble valgt for 2 år (2015 - 2016), som forbundets representant og 
styremedlem i Drammen Travbane AS. Selskapet ble senere fusjonert og det nye navnet er 
Drammen Travbane Drift AS. 
 
BUSKERUD TRAV HOLDING AS 
Styret i Buskerud Travforbund er identisk med styret i Buskerud Trav Holding AS. 
 
BUSKERUD TRAV EIENDOM AS 
Mattis Asplin, styreleder 
 
NORSK RIKSTOTO 
Ingen kandidater fra Buskerud har verv i NR. 
 
DET NORSKE TRAVSELSKAP 
Følgende representanter fra Buskerud ble valgt på DNTs generalforsamling 2016. 

- Knut Weum, nestleder 
(Knut Weum ble senere valgt inn som styreleder i DNT. Dette grunnet at den valgte 
styrelederen Svein Morten Buer, på det tidspunktet, takket ja til å overta den ledige stillingen 
som generalsekretær). 
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I styreoppnevnte utvalg har følgende representanter fra Buskerud vært innvalgt: 
 Tore E. Brath, lovutvalget 
 Evelyn Stillerud, kontrollkomitè 
 Endre Storhaug, varamedlem til valgkomitè 

 
 

NORSK DAMETRAVFORBUND 
 Cathrine Windelstad, nestleder i Norsk Dametravforbund 

 
 
NORSK TRAVTRENERFORENING 
 Karoline Krogh-Hanssen, styremedlem 

 
NORSK HESTEEIERFORBUND 
 Finn Hagen, styremedlem 

 
 
ANNEN REPRESENTASJON 
Generalforsamling Drammen Travbane AS 23.2.2016. Styret i Buskerud Travforbund var 
tilstede på generalforsamlingen. 
 
 

7. Medlemmer i travlagene 
 
Siden 2001 har DNT hatt et sentralt medlemsregister for alle forbund. Medlemssystemet 
oppdateres fortløpende. 
 
Antall medlemmer i Buskerud pr. 31.12. de enkelte år: 
Lag 2016 2015 2014 2013 2012 2011 
Drammen og Opland 
Travselskap 

64 68 70 70 81 85 

Hallingdal Tråvlag 65 63 68 64 67 67 
Hurum og Strømm Travklubb 32 32 40 44 51 70 
Kongsberg Travselskap 105 121 130 136 132 131 
Krødsherad Travselskap 39 59 79 87 50 41 
Lier Travlag 81 78 81 84 82 83 
Modum Travselskap 93 97 97 110 118 117 
Prestfoss Travselskap 83 86 94 96 100 95 
Ringerike og Hole 
Travselskap 

69 72 73 84 80 76 

Simoa Travselskap 42 42 43 42 30 29 
Øvre Eiker Travselskap 115 124 130 129 130 123 
Sum 788 842 905 946 921 917 
 
OPPDATERING AV MEDLEMSREGISTERET 
Det har vært fokus på kontinuerlig oppdatering av medlemsregisteret de siste årene. Alle lag 
har nå en eller flere medlemsansvarlige. Ved utgangen av 2016 hadde vi 749 registrerte 
mobilnumre og 529 registrerte epostadresser. 
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8. Møter og saker behandlet av styret 
 
 
Det er avholdt 12 styremøter i beretningsåret. Med unntak av de saker som er nevnt under 
særskilte avsnitt, har styret behandlet nedenstående saker. Til alle styremøter har  
1. og 2. varamedlem vært innkalt. 
 
 
AKTIVITETSPLAN/BUDSJETT 
Generalforsamlingen vedtok aktivitetsplan og budsjett for årets virksomhet. Disse har dannet 
grunnlag for styrets virksomhet. 
 
 
STYRETS VURDERING AV PERIODEN 
2016 har vært et aktivt, men greit og stabilt år for styrets virksomhet. Som nevnt i punkt 1. ble 
det forandring i styrets sammensetning fra 22.8. Dette har bidratt til litt annen fordeling av 
oppgaver innad i styret, men generelt ingen store forandringer, og alt fungerer like bra som 
tidligere. Aktivitetsplan og budsjett har vært retningsgivende, og totalt sett er dette 
gjennomført og fulgt. Årets regnskap viser et positivt resultat.     
 
 
TERMINLISTE LOKALKJØRINGER 
Det ble gjennomført 4 lokalkjøringer i fjor. En i mars, to i april og en i september. 
To av lokalkjøringene ble holdt på Drammen Travbane, og to foregikk på lokalbaner. 
For 2017 har 8 lag søkt om å avholde totalt 5 lokalkjøringer.  
BT oppfordrer fremdeles lagene til å utvikle/avholde andre arrangementer som Hestens dag 
etc. for å skape større bredde og oppslutning rundt arrangementene. 
 
 
«TIL START» FOR HESTER FØDT 2013, 2014 og 2015 
Buskerud Travforbund arrangerte informasjonsmøte den 14. mars hvor eiere av hester født 
2015 var invitert.I tillegg inviterte vi alle interesserte til kurs i foring v/Trygve Bjørge og 
trening av unghester v/Gunnar Gjerstad den 16. august. 
 
Åringene, som telte 16 påmeldte hadde «til start» samlinger 2. mai og 13. oktober. Dessuten 
var det to fellestreninger for dem den 30. november og 21. desember. 
 
2-åringene hadde «til start» samlinger 11.mai og 30.august. Her var også 3-åringene og eldre 
hester invitert. Vi hadde en eldre hest som deltok på samling. Det var en 11 år gammel 
kaldblodshest hest med 2.000,- i grunnlag tilbake til 2009. Hun gikk godkjent prøveløp og 
tjente raskt 16.000,- på 4 starter etterpå. 
 
Det ble også arrangert fellestreninger annenhver onsdag fra februar til juni for de som var 2 år 
i fjor. Det var også lagt opp til å delta i 2-årsløp på lokalkjøringene i april, etter idealtid. 
 
Treningsveileder Pål Sem og hovslager Audun Tandberg, begge fra BT-styret har deltatt på 
alle samlingene også dette året. Annette Stordal har også vært engasjert rundt fellestreningene 
på vårparten. 
 
  



BuskerudTravforbund 11 Årsberetning 2016 

FOLKEHESTEN 
S.M.K. Spirit ble til slutt Drammens folkehest. Vi skulle få mye moro med årets folkehest, 
men det svingte litt i perioder. Innledningen var god da han ble toer med masse tørt krutt den 
dagen vi hadde Kick Off. Etter galopputskeielse for gjestekusk Høitomt i neste forsøk slo han 
til med to strake seirer, hvorav den ene på hjemmebane. Etter det ble det sykdomsavbrekk, 
men da han kom tilbake på forsommeren fulgte flere trippelplasser. Han prøvde seg mot de 
beste i Champion Jarlsberg Grand Prix, men tapte sportrekningen og hadde en umulig 
oppgave. Han travet dog 1.12,5, og kom fra det med æren i behold. Så ble det nytt 
sykdomsavbrekk før han fikk en fin periode i oktober med to nye seirer. I de to siste løpene 
ble det dessverre stang ut. Årsfasiten kom opp i 4 seirer på 15 forsøk, og 78.000 kroner 
innkjørt. Folkehesttrener Renate Aarlie hadde fått på beina et stort andelslag, og kjøpte 
S.M.K. Spirit tilbake på folkehestauksjonen for 70.000 kroner. 
 
Folkehesten 2016 – ble den foreløpig siste sesongen for dette konseptet. 
 
DU-MIDLER 
Ingen lag i Buskerud har mottatt DU-midler i beretningsåret. Derimot var både Kongsberg 
Travselskap tildelt kr. 23.000,- til ny binderekke og Øvre Eiker Travselskap tildelt kr. 
115.000,- til boring etter vann, nytt EL-anlegg og ombygging i stall, men ingen av dem fikk 
gjennomført utbedringene sine i fjor. Midlene blir utbetalt ved befaring etter ferdigstillelse. 
 
BANEBIDRAG 
Det er mottatt banebidrag på til sammen kr 129 500 fra DNT. Midlene er utbetalt til lagene. 
Etter en halvering av bidragenes størrelse i 2014, er satsene igjen de samme som før. 
I Buskerud har følgende lag fått banebidrag: 
Travlag Kategori 2016 2015 2014 2013 2012 
Hurum og Strømm Travklubb  1 3 500 3 500 1 750 3 500 3 500 
Kongsberg Travselskap  4 14 000 14 000 7 000 14 000 14 000 
Krødsherad Travselskap  2 7 000 7 000 3 500 7 000 7 000 
Modum Travselskap  8 28 000 28 000 14 000 28 000 28 000 
Prestfoss Travselskap  1 3 500 3 500 1 750 3 500 3 500 
Ringerike og Hole Travselskap  
- Mælingen 

 4 14 000 14 000 7 000 14 000 14 000 

- Rettstrekke Tyristrand  1 3 500 3 500 1 750 3 500 3 500 
Øvre Eiker Travselskap  13 45 500 45 500 22 750 45 500 45 500 
Lier Travlag  3 10 500 10 500 5 250 10 500 10 500 
Sum   129 500 129 500 64 750 129 500 129 500 
 
 
AKSJER DRAMMEN TRAVBANE AS/ BUSKERUD TRAV HOLDING AS 
Etter omorganiseringer ved Drammen Travbane har Buskerud Travforbund nå 7.094 aksjer i 
Buskerud Trav Holding AS. Holdingselskapet står som 100% aksjonær i datterselskapene 
Drammen Travbane Drift AS og Buskerud Trav Eiendom AS.  
Selskapet Drammen Travbane AS har blitt fusjonert inn i det nye driftsselskapet Drammen 
Travbane Drift AS, og alle aksjonærer i det tidligere selskapet har fått vederlag ved at alle 
aksjene er overført til Buskerud Trav Holding AS. Pålydende per aksje i Holdingsselskapet er 
kr 250,-, tilsvarende pålydende i gamle Drammen Travbane AS. Det gamle selskapet er slettet 
i forbindelse med fusjoneringen. 
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GRASROTANDELEN 
BT og 6 registrerte travlag i Buskerud mottok til sammen kr 35 787,- i grasrotandel for 2016. 
Ytterligere 1 lag er registrert i frivillighetsregisteret, men ingen av medlemmene har registrert 
tippekortene sine. 
 
 
LOTTERIVIRKSOMHET 
Forbundet har inngått avtale med Creation AS, angående bingovirksomhet. Avtalen gjelder 
for 5 år. Dette innebærer at forbundet er berettiget til å motta fastsatt prosentsats av 
spillinntekter fra bingovirksomhet ihht. avtalen. Beregning av prosentsats startet 1.1.2012. 
Forbundet mottok i 2016, kr. 208.453,- i lotteriinntekt. Spillinntektene er øremerket barn og 
ungdom som er tilknyttet lagene i forbundet.  
 
 
NEDSATT GRUPPE FOR BUSKERUDTRAVETS FREMTID 
Styret i Buskerud Travforbund ønsket å nedsette en egen gruppe som skulle jobbe videre med  
Buskerudtravets fremtid, og etter en høringsrunde med lagene ble følgende personer foreslått: 
Kjell Grønhovd (Modum), Nils Erik Frøhaug (Ringerike), Rebekka Stenberg (Hurum og 
Strømm), Simon Borgen (Lier), Terje Larsen (Drammen), Sidsel Stordalen (Kongsberg) og 
Elisabeth Bremeyer Carlsen (Øvre Eiker). I tillegg stiller Tron Gravdal fra administrasjonen, 
og styremedlem Trond Erik Haug blir sekretær for gruppen. 
Gruppen skal arbeide utfra følgende problemstilling: Drammen Travbane avvikles – dette 
innebærer at gruppen må presentere løsninger som ivaretar travsporten og våre medlemmer i 
Buskerudtravet for fremtiden, med realistiske budsjetter og fremdriftsplaner. 
Gruppens mandat blir å komme med ett eller flere alternativ for treningsanlegg tilrettelagt for 
travhester i Buskerud. 
 
 

9. Kompetanseheving 
TILLITSMANNSKURS 
Det ble ikke gjennomført tillitsmannskurs i 2016, grunnet liten interesse for påmelding. 
 
ØVRIGE KURS 
Det er heller ikke gjennomført kurs i regnskap, medlemsregister eller for hjemmesiden,  
da det ikke har vært noen respons for dette i beretningsåret. 
 
KURS I FORING OG TRENING AV UNGHESTER – «TIL START» 
16. august arrangerte forbundet foredrag om foring og trening av unghester i samarbeid med 
DNTs «Til Start» prosjekt. Alle interesserte var velkommen på kurs, ikke bare «Til start» 
deltakerne. Dette året var det noe lavere interesse for å delta på kurs, noe vi tror skyldes først 
og fremst datoen. Første mandag rett etter sommerferien er ikke et godt valg for kurs med 
faglig innhold, men siden dette har blitt så populært på banene rundt om, må vi nøye oss med 
de dagene Gunnar Gjertad og Knut Olav dahl har til rådighet. 
Foredragsholder var Trygve Bjørge og travtrener Gunnar Gjerstad. Knut Olav Dahl holdt kort 
info om tall og statistikker rundt hestemateriell og startfrekvens de siste år. 
 
UNGDOMSSAMLING 
Dette året var det Rogaland Travforbund som var arrangør for ungdomssamlingen hvor hele 
landets ungdommer mellom 16 og 26 år var invitert. Det var dessverre ingen representanter 
fra Buskerud som deltok på denne samlingen. 
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10. NM for montéryttere 
 
NM ble avviklet 10. september. Nok en gang var en representant fra Bjerke som gikk til 
topps. Henriette Bye sikret karrierens første tittel med knappest mulig margin til NM-
dronning Liv Pedersen som dermed ble sølvvinner denne gangen. NM-debutant Nina Stene 
sikret bronsen. 
Mesterskapet ble avsluttet med en vellyket NM-bankett på hotell Tollboden i Drammen, hvor 
det ble delt ut deltakerpremier. 
 

 
 Henriette Bye vant foran Liv Pedersen og Nina Stene.   
 
 

11. Sportslige resultater 
 
Global Republic fulgte opp sine gode unghestprestasjoner, og utviklet seg ytterligere som 5-
åring i 2016. To seirer ble tatt i svensk V75. I Norge kan han skilte med suveren seier på 
1.10,2 i Gunnar Opsahls Minneløp og bronseplass fra Rikstotos Europamatch. Nesten 
halvmillioen ble innkjørt. 
Yankee Cat har vært stabiliteten selv, og hevdet seg i V75-sammenheng gjennom hele 
sesongen. Også Rocknroll Fi har rundet 200.000 innkjørt. Gigant Invalley og Bolt Action 
har begge vært seierssugne, og vunnet henholdsvis fem og seks løp hver. Nevnes må også 
montéspesialisten Pokerface Pellini. Han har vunnet fem løp, og fikk premie i knallhardt 
selskap i Svenskt Mesterskap for montèhester på Åby. 
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        Pokerface Pellini har hatt en fantastisk sesong - alle startene var i montèløp. 
 
Det har vært mange gode varmblods unghester fra fylket i 2016, hvorav to riktige 
stjerneemner. Southwind Mozart med Tore Borgersen, Oddmar Nilsen, Even Hammerborg 
og Aage Nilsen som eiere kom til Sverige og Veijo Heiskansens stall i forkant av årets 
sesong. Så lang sesong ble det dessverre ikke, men det han gjorde var imponernde. Etter først 
å ha vunnet et 4-årsløp fra langt tillegg på Kalmar fulgte han opp med seier i et Breeders 
Crown-løp på Halmstad. I den tredje starten gikk han til til topps i 300.000-kroners løpet Ina 
Scots Ära, og slo den senere Derbyvinner Readly Express og Kungapokalvinneren Poet 
Broline. I den fjerde starten travet han råsterke 1.09,5 i da han vant sin kvalifisering til 
Sprintermästeren. I finalen galopperte han seg dessverre bort, og det var det siste vi fikk se av 
ham i 2016. 
 

Buskerudeide Southwind Mozart tok 4 seire på 5 starter, og tjente 525.000,- SEK 
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Born In The U.S.A. er et stort talent fra Tranby. Dessverre ble det heller ikke på ham en 
veldig lang sesong. Han innledet i to unghestserieløp i mars, og fikk vist litt av det som bor i 
ham. Toer i debuten, og seier etter tidlig galopp i det andre var status etter to løp. I mai kom 
han tilbake. Først vant han 3-års Stjernen, og fulgte deretter opp med en følelesladet og svært 
populær seier i Hans Petter Tholfsens Minneløp på Jarlsberg. Etter nye to måneders pause 
vant han sin kvalifisering til Märthaløpet på Biri. I finalen galopperte han seg bort, og der 
stoppet hans sesong.  
West Coast ble importert på forsommeren, og har bare gjort fire starter i norsk eie. Hun vant 
et V75-løp på Forus i juni, og fulgte opp med annenplass i divisjonsfinale på Bjerke under 
Klasseløpshelga. Malkin var Derbyfinalist. 
Licensee (V75-vinner og toer i Benn Orres Minneløp), May Lane (fjerde i Märthaløpet og 
Hoppekriteriet) og Always On Time (finalist i Märthaløpet) er alle 3-årshopper godt over 
gjennomsnittet. 
B.R. Invest hadde sin siste sesong i 2016, og fikk igjen oppleve å vinne et klassisk løp. Denne 
gangen var det El Diablo B.R. som gikk til topps i Derby. Tre fra Buskerud er med å eier. I 
tillegg til initiativtaker Atle Kittelsen er også Albert K. Hæhre og Nils Ivar Fjerdingstad med 
på prosjektet.  

 
      Lille Jim tok hele 7 seire på 17 starter, og fikk notert ny bestetid på 1.24.0 
 
Blant kaldblodshestene var det Lille Jim som tjente mest penger. Spesielt tidlig på sesongen 
var han god da han tok fire seirer på kort tid. To i V76 på Bjerke og to V75-seirer. Totalt har 
det blitt syv seirer i løpet av sesongen. 
En riktig fin hoppetrio er Stjernetira (syv seirer, hvor av to i V75 og toer i Hoppeløp på 
Unionstravet på Färjestad), Ty Li (finalevinner i V75 og toer i Arne Sems Minneløp og Brisas 
Æresløp) og Høiby Krissa (tredje i kaldblodsløp på Vincennes, fjerde i NM for hopper og 
millionær i løpet året).  
Lykkerus hadde nok en fin sesong, og med 215.000 kroner innkjørt klarte han nesten å 
matche tallene fra året før. I hele 11 av 18 starter endte han på trippelen. Han vant V76-løp på 
Bjerke i april. Årets best betalte premie tok han da ble sjette i DNTs 5-årsløp på hjemmebane, 
og fikk 45.000 kroner for innsatsen. I likhet med Lille Jim og Stjernetira har også Snurten tatt 
syv seirer, og rundet 200.000 kroner innkjørt. Lex Lodney manglet noen kroner på å runde 
200.000 innkjørt. Han har kommet opp i et høyt grunnlag, og vinner naturlignok ikke like ofte 
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som før, men to V76-seirer har det blitt på Bjerke i løpet sesongen. Han ble treer i Arnt 
Paulsens Minneløp på Sørlandet, og fjerde i Trøndelagspokalen på Leangen. 
 
Blant unghestene er det 3-åringene som har pekt seg mest ut. Cuba Stripa kjørte inn over 
100.000 på sine to starter i kvalifisering og finale i det svenske Hoppekriteriet. Etter å ha blitt 
toer i kvalifiseringen ble hun tredje og beste norske i finalen. Hun kvalifiserte seg også til 
finalen i den norske utgaven av Hoppekriteriet. Tyri Loke hadde en litt brokete innledning på 
sesongen. I juni og juli vant han to på rappen på Jarlsberg. Han kvalifiserte seg for finale i 
Kriteriet. I Nils A. Skjolds Æresløp i Bergen tapte han knepent for Ådne Odin. Han vant en 
kvalifisering til Biri Oppdrettningsløp. Blant 4-åringene har vi Torpa Oda som vant et løp i 
Veikle Balder-Cup og siden var finalist i Hoppederby. Tusse Storm vant to, deriblant et V76-
løp på Bjerke. 

 
Tyri Loke hadde en flott 3-årssesong med seier i Nils A. Skjolds Æresløp som høydepunkt. 
 

12. Årets hest i Buskerud 
Buskerud Travforbund delte ut priser til vinnerne under V75 stevnet i mars. Alle de nominerte 
var invitert til Mesanin for bespisning. Årets trener for 2015 ble Karoline Krogh- Hanssen, 
årets oppdretter Anita Sønsteby, og årets amatør Trond Thorseth.  Årets Buskerudhest ble 
Caprino B.R. 

Årets Hest utdeling for 2016, skal arrangeres 11. februar 2017. 
 

 Følgende statutter gjelder for nominasjon til «Årets Hest»: 
Hest som skal være med i kåringen må være eid minst 50 prosent av medlem/medlemmer 
med gyldig medlemskap i travlag tilknyttet Buskerud Travforbund. Videre må hesten 
være i Buskerudeie ved utgangen av det året kåringen gjelder for. 
Følgende klasser skal kåres: Årets 3-åring – Årets 4-åring – Årets eldre – Årets hoppe – 
Årets kaldblods – Årets varmblods - Årets Buskerudhest. I tillegg kåres Årets trener- 
Årets oppdretter og Årets amatør. 
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Følgende hester ble nominert for 2015: 
 
 
ÅRETS 3-ÅRING Eier Travlag 
Don Vince Karoline Krogh-Hanssen, Skotselv .................................. Øvre Eiker 
Malkin Jan Svello & Ole H. Venås, Gol. ....................................... Hallingdal 
Mira Prawo Per Erik Gravdal, Tranby. ........................................................... Lier 
 
 
ÅRETS 4-ÅRING 
Global Republic Stall Republic v/Trond Thorseth, Vikersund......................... Modum 
Lykkerus Trygve Plassen & Johan P. Dyring, Åmot .........................  Prestfoss 
Miley Goal Per Erik Gravdal & Åsmund Gravdal, Tranby………….............Lier 
 
 
ÅRETS ELDRE 
Angelina B.R. Glenn Syvaldsen, Krokstadelva & Espen Edvardsen. ...... Øvre Eiker 
Caprino B.R. Stall Caprino v/Ole Intelhus, Hemsedal ............................ Hallingdal 
Gandolf Sverre Klemetsdal, Tranby. ......................................................... Lier 
 
 
ÅRETS HOPPE 
Angelina B.R. Glenn Syvaldsen, Krokstadelva & Espen Edvardsen. ...... Øvre Eiker 
Gylden Jenta Bent Olav Wigdal, Vikersund. .............................................. Modum 
Miley Goal Per Erik Gravdal & Åsmund Gravdal, Tranby………….............Lier 
 
 
ÅRETS VARMBLODS 
Angelina B.R. Glenn Syvaldsen, Krokstadelva & Espen Edvardsen. ...... Øvre Eiker 
Caprino B.R. Stall Caprino v/Ole Intelhus, Hemsedal ............................ Hallingdal 
Global Republic Stall Republic v/Trond Thorseth, Vikersund......................... Modum 
 
 
ÅRETS KALDBLODS 
Gandolf Sverre Klemetsdal, Tranby. ......................................................... Lier 
Gylden Jenta Bent Olav Wigdal, Vikersund. .............................................. Modum 
Lykkerus Trygve Plassen & Johan P. Dyring, Åmot .......................... Prestfoss 
 
 
          ÅRETS BUSKERUDHEST: 
 
       Caprino B.R.  
       - Tilhørende Ole Intelhus 
        fra Hemsedal      
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I tillegg til dette deles det ut priser til tobente aktører i tre klasser, hvor følgende er nominert: 
 
ÅRETS TRENER               ÅRETS OPPDRETTER                   ÅRETS AMATØR 
Trond Anderssen                Terje Hotvedt                                       Truls Desserud 
Jan Martin Bjerring                Kjell R. Olsen                                       Elisabeth Jensen 
Karoline Krogh-Hanssen             Anita Sønsteby                                     Trond Thorseth 
    
SISTE ÅRS VINNERE AV ÅRETS HEST I BUSKERUD 
 
År 3-åring 4-åring Eldre Hoppe Varm- 

blods 
Kald -
blods 

Buskerud -
hest 

2016        
2015 Malkin Global 

Republic 
Caprino B. R. Angelina 

B.R. 
Caprino 
B.R. 

Gandolf Caprino B .R. 

2014 Da Vinci 
B.R. 

Gigant 
Invalley 

Gylden Balder Ty Li Underpaid 
Hanover 

Gylden 
Balder 

Gylden 
Balder 

2013 -Utgår- Underpaid 
Hanover 

Gylden Balder Sizzling Sizzling Gylden 
Balder 

Gylden 
Balder 

2012 Red Adair 
Superb 

Viking 
Frecel 

Olympic 
Image 

Raisa Viking 
Frecel 

Gylden 
Balder 

Viking Frecel 

2011 Viking 
Frecel 

Nume 
Balder 

Gomnes 
Tornado 

Sweet Case - - Viking Frecel 

2010 Trinitro Bullchip Sweet Case Sweet Case - - Sweet Case 
 

2009 Bullchip Sweet 
Case 

Tangen Scott Sweet Case - - Sweet Case 

2008 Sweet Case Qtee Tangen Scott Sweet Case 
og Vincenza 

- - Tangen Scott 

2007 Qtee Tangen 
Scott 

S.J.’s Gold Qtee og 
Vinnelykka 

- - Tangen Scott 

 De øvrige nominerte i 2015: Malkin – Global Republic – Angelina B.R. og Gandolf 
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13. Innkjørte premier 

       
Liste over hester med over kr 100 000 innkjørt hvor eier er medlem av travlag tilknyttet 
Buskerud Travforbund eller har adresse i Buskerud. 
HEST EIER INNTJENT 
Southwind Mozart HB Wolfgang A v/Tore Borgersen 536 655 
Global Republic Stall Republic v/Trond Thorseth 477 261 
Born In The USA Stall Førsteplass v/Truls G. Pedersen 450 000 
Lille Jim Johnny Ekra 261 000 
West Coast Morten Vilhelmshaugen 248 836 
Stjernetira Stall Lætt v/Harald Martinsen 236 110 
Ty Li Tom Bjølgerud & Pål Christoffersen 225 000 
Yankee Cat Stall Kmir v/Øistein Brevik 220 500 
Lykkerus Trygve Plassen 215 000 
Snurten Irene Gamre Johnsen 209 000 
Høiby Krissa Fredrik Fransson & Svein Knut Granum 201 980 
Rocknroll Fi Stall Carpenter Co v/Johnny Wilhelm Nilsen 201 332 
Lex Lodney Gjermund Gravdal & Einar Gravdal 195 778 
May Lane Lasse Hartz-Bruun 191 000 
Malkin Jan Svello & Ole H. Venås 190 555 
Gigant Invalley Truls Desserud 184 689 
Jet Bug Morten Svenningsen 180 500 
Bolt Action Marit Fjellheim Olsen 180 000 
Caprino B.R. Stall Caprino v/Ole Intelhus 176 111 
Hickothepooh Stall Sørlie Kiosk v/Ernestas Tijunelis 169 110 
Cuba Stripa Annette Stordal 166 776 
Expo B.R. Stall Barolo Racing v/Henrik Bjørndalen 161 000 
Da Vinci B.R. Stall Mona Lisa v/Henrik Bjørndalen 158 189 
Kagge Lina Tom Bjølgerud & Wenke Foss Bjølgerud 148 500 
Elliot B.R. Morten Svenningsen 148 373 
Double Dream Karlsen Stables v/Andrea Sletsjø 147 500 
Licensee Knut Erik Krybelsrud & Helge Grimnes 142 000 
Jefferson Dotcom Stine-M. Gundersen & Gert M. Gundersen 138 720 
Trade Man Kjell Arnljot Thorrud 136 500 
Maks Mollyn Kjell Grønhovd & Svein Grønhovd 122 000 
Haugs Tornado Thor-Egil Haugen 134 500 
Pokerface Pellini Øystein Halvorsen 124 000 
Tyri Loke Torkild Øveren & Sonja Søderholm 130 000 
Always On Time Mette Teigen 128 500 
Lykke Sara Sara Bjerring & Jarle Åsheim 127 304 
Angelina B.R. Glenn Syvaldsen & Espen Edvardsen 123 992 
Torpa Oda Lovise Mohaugen & Knut Nordvik 122 222 
Tangen Stegg Johnna Henningsen & John Grinde 119 367 
Be A Mixt Chili B. Baard Frøyland 112 500 
Deloria Hans Tandberg d.y. 112 500 
Madelen L.T.C.  Stall Madlen v/Knut Leer 104 000 
Etna B.R. Geir Kristiansen & Wenche G. Johnsrud  100 500 
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14. Kusker/ryttere 
TRENERE/STALLANSATTE 
Kristian Malmin pynter på tallene ved å vinne ti løp mer enn i 2015, og øker innkjørte med 
drøye 300.000 kroner. Det holdt til en niendeplass på landstatistikken. Han leverte bra også på 
lørdagene, og vant blant annet to V75-finaler. Det absolutte høydepunktet kom da han kusket 
Åsrud Vilja inn til overraskende seier i NM for hopper på Sørlandet i juli.  
Dag-Sveinung Dalen knuser alle gamle rekorder, og var kun to seirer bak Kristian Malmin på 
Buskerudtoppen. 20 seirer flere enn i 2015, og en økning i innkjørte penger med over 900.000 
kroner. Midtveis på året byttet han ut stallmannslisensen med profesjonell trenerlisens. 
Overgangen har han taklet utmerket. Ved siden av de første seirene med egentrente hester 
stikker finaleseier i V75 med S.J.’s Victoria seg frem som høydepunkt. 
Jan Martin Bjerring beholder tredjeplassen til tross for han kjørt over 100 færre løp, og 
vunnet 10 færre seirer. Dog slo han til med karrierens største seier da han vant klassiske Lars 
Laumbs Løp med Moe Svarten. 
Glenn K. Stenberg kjører fortsatt ikke så mange løpene, og holder sin imponerende 
seierprosent. Glenn har vunnet mer enn hvert femte løp han har kjørt de to siste sesongene. 
Renate Aarlie forbedret sitt trenerstallresultat betraktelig i år, men har overlatt noe mer til 
andre kusker. Dermed er kuskeresultatene noe ned. Renate har ridd svært få montéløp i 2016. 
Pål Sem kjører ikke så mange løp. Han nøyde seg med to seirer. Philip Scott Sønsteby kjører 
nå på stallmannslisens, i og med at han går på trenerskolen. Noen seirer har det blitt som 
galopprytter, mens han nøyde seg med en kuskeseier i 2016. Ernestas Tijunelis er stallansatt 
hos Trond Anderssen. Han noterte seg for en seier i 2016 igjen etter å ha kjørt blankt året før. 
Navn Starter Seire Innkjørt 
Kristian Malmin 706 91 4 464 000  
Dag-Sveinung Dalen 888 89 3 946 615 
Jan Martin Bjerring 238 19 1 418 500 
Glenn K. Stenberg 38 8 216 000 
Renate Aarlie** 162 7 404 000 
Pål Sem 71 2 147 000 
Philip Scott Sønsteby*/** 32 1 82 500 
Ernestas Tijunelis* 7 1 35 500 

*= stallansatte. **=både sulky og monte -statistikken er rangert etter antall seire. Omfatter 
profesjonelle trenere og stallansatte med minimum en seier.  
 
AMATØRKUSKER 

 
 
 
 
Ny mann på toppen av 
statistikken for amatører i 
2016. Arnt-Sverre Røren kan 
se tilbake på en sterk sesong 
med sine hester, og med fem 
seirer og godt over 200.000 
innkjørt notere seg for klar 
karrierebeste. 
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Truls Desserud kjører fortsatt mye, men ikke alle løpene selv. Fire seirer er en mindre enn i 
fjor. I innkjørte penger ble det litt opp. I en jevn kamp knep han bronsen i NM for amatører i 
mai. 
Maren Øyo fortsetter å vise lovende takter. I sitt andre år som kusk økte hun fra to til tre 
seirer, og klatret med det på statistikken. 
Ernst Petter Knutsen kopierer nesten resultatet fra 2015 med to seirer og snaue 140.000 
innkjørt.  
Nils-Erik Frøhaug vant to løp tidlig på året med Frøyu Petter. Nils-Erik fikk prøve seg i et 
amatørløp på Vincennes under Prix d’Amerique-helgen, og i NM for amatører i Harstad. 
Langturene sørover og nordover ga dessverre ingen store fremganger. 
Arvid Bye vant ett løp med sin egen Super Gielle på Jarlsberg i høst. 
 
Navn Starter Seire Innkjørt 
Arnt-Sverre Røren 53 5 216 500 
Truls Desserud 56 4 228 000 
Maren Øyo 24 3 110 000 
Ernst Petter Knutsen 47 2 139 000 
Nils-Erik Frøhaug 9 2 61 000 
Arvid Bye 4 1 16 000 
Statistikken er rangert etter antall seire – Statistikken gjelder løp på norske baner. 
 
 

15. Trenere 
INNKJØRT PÅ TRENERSTALLER 
Topp tre i Buskerud er uendret sammenlignet med 2015.  
Trond Anderssen (til venstre på bildet) har så godt som kopiert tallene fra året før, og sitter 
fortsatt komfortabelt på Buskerudtoppen. På tross av en tung avslutning på sesongen klatrer 
stallen en plass på landsstatistikken til femteplass. Med 99 seirer inn på stallen er det kun 
Frode Hamre som kan vise til ett høyere seiersantall i Norge i 2016.  
 
Karoline Krogh-Hanssens kan se tilbake på en nok en god sesong. Det blir en svak nedgang 
sammenlignet med den sterke sesongen i 2015, men mangler ikke mange kronene på å ha 
kjørt inn 1.3 millioner til sine hesteeiere. . Det gjør at hun klatrer to plasser på 
Buskerudstatistikken. Hennes hester har nok en gang hevdet seg både i norsk og svensk V75. 
Nok en gang er Pebbe Simoni stallens «sjef». 
 
Jan Martin Bjerring klarte heller ikke å matche 2015-tallene helt, men leverer ett sterkt 
resultat igjen. Spesielt innledningen på sesongen var sterk. Lille Jim vant sine fire første 
starter for året, hvorav to i V75 og to i V76. Det absolutte høydepunktet kom dog ved seieren 
med Moe Svarten i kaldblodsklassikeren, Lars Laumbs Løp. 
 
Renate Aarlie fortsetter å forbedre sine resultater. I 2015 klatret hun fra åttende til femteplass 
på Buskerudstatistikken. Ytterligere en plass opp til fjerdeplass ble det i 2016. Tallene ble 
også pyntet på med en økning med drøye 130.000 kroner innkjørt. Sammen med karrierens 
første trenerseier på V75 er nok også suksessen med folkehesten, S.M.K. Spirit sesongens 
høydepunkt for Renate. 
 
Glenn K. Stenberg har sammen med sine elever på trenerskolen pyntet skikkelig på 
resultatene i 2016. Nesten en halv million mer innkjørt, og en seiersprosent på godt over tyve 
viser at trenerskolens stall er å regne med. 
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Vidar Engebretsen faller to plasser på Buskerudstatstikken etter ett litt tyngre 2016. I 
innkjørte penger ble snaue halvmillionen innkjørt, en nedgang med drøye 150.000 kroner 
sammenlignet med året før. 
 
Nora Udjus Hanssen driver fortsatt i svært lite omfang, men suksessen med supertalentet, 
Born In The USA, sender henne oppover listene. Dessverre ble det en kort sesong på Born In 
The USA, men seirer i både Hans Petter Tholfsens Minneløp og 3-års Stjernen ble hjemført 
før helsen satte en stopper for resten av sesongen.  
 
Pål Sem faller to plasser på statistikken. Tallene er også en del svakere enn i 2015. Med 
Gylden Balder på gang igjen er det mer forhåpninger til 2017. 
 
Dag-Sveinung Dalen startet opp sin virksomhet halveis ut i sesong. Det har ikke blitt så 
mange startene ennå, men seirer nesten i hvert fjerde forsøk er en bra begynnelse. 
 
Asbjørn Wright har hatt litt mer å starte med i 2016 enn hva tilfellet var året før.  
 
De øvrige trenerne har mindre aktivitet med kun en til to aktive hester hver. 
I tillegg er det mange svært dyktige amatørtrenere i Buskerud. Hele 18 amatørtrenere har over 
100.000 innkjørt på sine hester i 2016. Topp tre er sterk trio med Trond Thorseth på toppen. 
Han manglet bare snaue 5.000 kroner på å runde halvmillionen innkjørt. Tom Bjølgerud har 
hatt en flott sesong med sine hopper og kjørt inn nesten 400.000 kroner. Også Truls 
Desserud leverer som vanlig gode tall med 377.578 kroner innkjørt på sine hester. 
TRENER STARTER 1. 2. 3. INNKJØRT 
Trond Anderssen 737 99 85 96 4 610 277 
Karoline Krogh-Hanssen 203 17 31 18 1 290 371 
Jan-Martin Bjerring 142 18 12 9 1 119 918 
Renate Aarlie 226 13 22 17 737 233 
Glenn K. Stenberg 108 23 9 9 720 081 
Vidar Engebretsen 142 7 11 9 476 000 
Nora Udjus Hanssen 6 4 1 0 450 000 
Pål Sem 97 6 7 6  266 689 
Dag-Sveinung Dalen 17 4 2 1 90 000 
Asbjørn Wright 47 0 2 3 71 009 
Siv Ailin Olsen 18 1 2 1 54 000 
Harald Martinsen 11 0 1 5 36 000 
Bjørn Gulbransen 3 0 1 0 25 540 
Trond Søhoel Jensen 14 0 1 0 20 000 
Stine Marlen Bendiksen 6 0 0 1 13 973 
*statistikken gjelder lisensierte trenere som har lov å ha hest i registrert trening for 
 andre, og er rangert etter innkjørte kroner 
 

16. Oppdrettere 
Anita Sønsteby forsvarer toppen på 
Oppdretterstatistikken. Galilo dro det 
tyngste lasset igjen, men kjørte inn noe 
mindre som 4-åring enn i 3-årssesongen. 
Dermed ble det en nedgang med en drøy 
halvmillion for Anitas oppdrett. 
Trippelen er lik som i fjor. Det betyr at Kjell 
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R. Olsen er toer igjen med sitt Art-oppdrett. Også her ble det en nedgang med snaue 200.000 
kroner. 
Terje Hotvedts GT-oppdrett er da nummer tre igjen. Her var nedgangen noe mindre enn for 
de to ovenfornevnte. 35.000 mindre ble innkjørt sammenlignet med året før.  
Ny mann på «Topp 5-lista» er Truls G. Pedersen. Alle oppdretterpengene stammer fra 
familiens egen kjæledegge, Born In The USA.  
Truls Desseruds Invalley-oppdrett klatrer fire plasser på statisikken og forbedrer tallene med 
drøye 140.000 kroner. 
Ellers er det verdt merke seg at Svein Knut Granum leverer jevne og gode resultater og at 
Bjørn Sand har klatret mange plasser. Oppdrettet på Vestre Bergsund er fordelt på flere 
ulike eierkonstellasjoner. Totalt er «folket» fra Vestre Ådal inne med fem forskjellige «treff» 
på listen over oppdrettere med mer enn 100.000 innkjørt. 
Under følger statistikk for oppdrettere i Buskerud med mer enn kr 100 000 innkjørt. 
Statistikken er utarbeidet av opplysninger basert på DNTs hestelister/nettsider. 
Navn Innkjørt 
Anita Sønsteby 899 296 
Kjell R. Olsen 734 944 
Terje Hotvedt 699 015 
Truls G. Pedersen 450 000 
Truls Desserud 447 578 
Svein Knut Granum 383 633 
Bjørn A. Sand 376 439 
Berit G. Plassen & Marit J. Bjerring 366 951 
Stall Bergsund AS 283 500 
Knut Leer 281 000 
Trond Anderssen 274 500 
Bjørn Gulbransen 269 067 
Jan Svello 266 500 
Sigvald Olli 257 133 
Marit Fjellheim Olsen 253 000 
Sander Gravdal & Marte Mina Gravdal 238 778 
Bromma Eiendom DA 227 000 
Tom Bjølgerud & Wenke F. Bjølgerud 224 000 
Arnt-Sverre Røren & Oddbjørg M. Røren 216 500 
Inger Lise Solheim Engen 202 760 
Olaf Henriksen 201 500 
Mari Foss Frøhaug & Nils Erik Frøhaug 198 500 
Stall To Kjekke Runer og En Helge v/Rune Sortvik 181 000 
Per-Ole Bjerknæs 176 500 
Line Bergsund & Stall Sving 176 000 
Dag Erik Stordal & Annette Stordal 166 776 
Kristian Malmin 162 000 
Stine-M. Gundersen & Gert M. Gundersen 156 226 
Ernst Petter Knutsen 136 777 
Torkild Øveren & Sonja Søderholm 130 000 
Stall Justice Millennium v/Erik Jørgenson 116 500 
Aina Helen Kittilsen & Frits Hansen 123 764 
Svein Ødegård 111 771 
Stall Bergsund & Stall P.M. 110 000 
Bent Olav Wigdal 106 647 
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17. Løpsserier 
 
UNGDOMSSERIEN 
Buskerud Travforbund har også dette året vært med og sponset ungdomsserien som er kjørt på 
Jarlsberg, Klosterskogen og Drammen. Magnus Teien Gundersen stakk av med 
sammenlagtseieren, mens Adrian Solberg Akselsen ble nummer to og Lars Fredrik Kolle tok 
tredjeplassen. Finaleløpet ble kjørt på Drammen Travbane lørdag 10. desember. 
 

 
                                Fra venstre Adrian S. Akselsen, Magnus Teien Gundersen og 

     Lars Fredrik Kolle 
 

AMATØRSERIE – PER ARNE ENHOLMS MINNELØP 
 

 
Finalen av P. A. 
Enholms minneløp 
ble arrangert under 
klasseløpshelgen på 
Bjerke lørdag 17. 
september. Finalen 
ble vunnet av 
trønderen Morten 
Valstad, som kjørte 
Karoline Krogh – 
Hanssen trente 
Millroyce. Han vant 
knepent foran vår 
egen Nils- Erik 
Frøhaug, som var 
tittelforsvarer.  
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18. Lokalkjøringer 
I 2016 ble det gjennomført 4 terminfestede lokalkjøringer.  
 
Deltagelsen på de ulike kjøringene var fordelt slik: 

Dato Arrangør 
2016 2015 

Meldte Startende Startende 
12. mars Drammen og Opland Travselskap 54 44 61 
10. april Prestfoss/Krødsherad Travselskap 53 44 Avlyst 
23. april Kongsberg Travselskap 39 36 37 
4. september Modum/Ringerike og Hole Travselskap 56 47 40 
 
LØPSBIDRAG 
Det er gitt løpsbidrag til alle lag som avviklet sine kjøringer. Kongsberg Travselskap og 
Modum/Ringerike og Hole Travselskap kjørte på sine lokalbaner og fikk kr. 15.000,- hver. 
Drammen og Opland Travselskap og Prestfoss/Krødsherad Travselskap fikk kr. 7.500,- pr. 
arrangement i løpsbidrag. 
 

 
   Bilde fra det ene 2-års løpet under lokalkjøring på Drammen Travbane 10. april 2016. 
 

19. Hestens dag arrangementer 
 
Hestens dag Hallingdal Tråvlag  
Hallingdal Tråvlag hadde stand på utstillinga på Nesbyen. De hadde invitert Veikle Balder, og 
dei stilte med en person, som sto sammen med dem begge dager. De fikk vervet 6 nye 
medlemmer til tråvlaget.  
2-års hingsten Faks Blæsen, som er oppdrettet og eigd i Hallingdal, fikk sløyfe og stilte også i 
Veikle Balders Landsfinale, der han kom til semifinalen. Elles stilte det ei toårs hoppe i 
kaldblodsklassen, som også fikk sløyfe. Tråvlaget stillte med gavepremier i disse klassene. 
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Hestens dag Ringerike og Hole Travselskap  
Det årlige vårsleppet ved Felleskjøpet i Hønefoss er et arrangement som har gått i snart 20 år, 
hvert år i april. I år ble det holdt lørdag 2. april, og det er alle organisasjoner tilhørende 
primær næringen som er arrangører. Det er 30-40 utstillere/organisasjoner som markedsfører 
sine aktiviteter på dette arrangementet. 
Ringerike og Hole Travselskap har vært med siden den første folkehesten  i regi av DNT, og 
siden har de hatt hvert års folkehest tilstede. I tillegg har Yara Boko , Mr. X. F. Royal m fl. 
blitt vist fram. De benytter en hestebil som stand, den er utstilt med travutstyr og bilder. Der 
steker og de og selger store mengder vafler, også har de ponni ridning og kjøring for barna.De 
fleste år har de solgt V75 bonger, med hjelp fra Drammen Travbane, og sportssjef Tron 
Gravdal har vert speaker ved framvisning av hestene mm. Travlaget mener dette er den beste 
måten å vise fram virksomheten på, for arrangementet besøkes av ca 2500-3000 mennesker, 
derav veldig mange barn.  

                     

   
 

20. Buskerudpokalen 
 
Buskerudpokalen ble første gang kjørt i 1968. Pokalen har blitt satt opp i turnus blant lagene.  
 
Forbundsstyret vedtok endringer i proposisjonene gjeldende fra 2007, og justerte disse i 2008. 
De nye proposisjonene er: 
- Løpet er åpent for 4-årige og eldre kaldblodshester. 
- Løpet kjøres over mellomdistanse (2 000-2 499 meter) 
- Det gis følgende tillegg: 20 m ved 10 000, 40 m ved 30 000, 60 m ved 75 000, 80 m ved 

250 000, 100 m ved 500 000, 120 m ved 750 000. 
- Det gis 20 meter godtgjørelse for hopper. 
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SISTE ÅRS VINNERE AV BUSKERUDPOKALEN: 
2016: Prestfoss Travselskap Vinner: Aaby Knekten/Tomas Lukosiunas 
2015: Kongsberg Travselskap Vinner: Nume Balder/Ernst-Petter Knutsen 
2014: Modum Travselskap Vinner: Storsjarmøren/Julianne Carlsen 
2013: Kongsberg Travselskap      Vinner: Homme Vesla/Eivind Gravdal 
2012: Modum Travselskap Vinner: Jærvsø Svarten/Ann Kristin Wigdal 
2011: Ingen arrangør 
2010: Kongsberg Travselskap Vinner: Frøen Balder/Håvard Tandberg. 
2009: DOT og Hurum og Strømm Travklubb Vinner: Spang Odin/Asbjørn Wright. 
2008: Ringerike og Hole Travselskap Vinner: Risendals Blesa/Sigurd Helmen. 
2007: Krødsherad og Prestfoss Travselskaper Vinner: Haugs Gutten/Glenn Kr. Stenberg 
2006: Øvre Eiker Travselskap Vinner: Knive Prinsen/Odd Henning Knive 
2005: Simoa Travselskap Vinner: Nøstetor/Annette Stordal 
 
 
 

21. Ponniutvalg 
PONNIGRUPPEN I DRAMMEN OG PÅ RINGERIKE 
Hverken ponnigruppa i Drammen, eller på Ringerike har hatt treninger i 2016, grunnet for få 
aktive ponniekvipasjer. 
 
 
PONNIGRUPPEN I KONGSBERG 
Nystartet ponnigruppe i 2015 med 2 nyutdannede instruktører. Har i 2016 arrangert ponnikurs 
med 4 ivrige deltakere. 
 
BUSKERUD TRAVFORBUND 
Har gjennomført 7 ponniløp på Drammen Travbane, med til sammen 40 startende ekvipasjer. 
2 ponniløp måtte avlyses grunnet for få påmeldte. Mari Ann Skålien, som er nyutdannet 
ponniinstruktør, har også blitt ponnitilsynshavende på Drammen Travbane.   
 

 
     
                            Ida Larsen ble champion for ponnikusker 2016 på  Bjerke Travbane. 
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                  Magnus Heslien, her med ponnien Smedens Blixten, startet 20 løp i fjor,  
                  og hadde en trippelprosent på nesten 50. 
 
 

22. Ungdom 
Buskerud Travforbund, i samarbeid med travselskapene Modum og Simoa, sto på en av 
postene under årets topptur ved Rosthaug Videregående skole. Oppgaven elevene fikk på 
denne posten var oppseling av en travhest for løp, i tillegg til noen teoretiske spørsmål. 
Elevene fikk ikke hjelp til å løse oppgaven, men fikk forklart etterpå hva som var rett 
utførelse og hvorfor. Hesten var av plast, så den var meget samarbeidsvillig. I tillegg fikk de 
smake på de gode "DNT-dropsene" litt info om travlag i Buskerud, og muligheten for å vinne 
andeler i folkehesten ved å skrive seg på liste.   
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23. Regnskap 2016 
Konto Tekst Note 

Regnskap 
2016 

Budsjett 
2016 

Regnskap 
2015 

3000 Provisjon salg av folkehestandeler   -160     
3060 Lotteriinntekter   -208 453 -200 000 -255 038 
3100 Andre inntekter 6 -62 764 -50 500 -72 669 
3101 DNT - Løpsbidrag lokalkjøringer   -45 000 -45 000 -52 500 
3103 DNT - bane-/vedlikeholdstilskudd   -129 500 -129 500 -129 500 
3104 DNT - NM Montè tilskudd   -40 000 -40 000 -40 000 
3105 DNT - Hestens dag tilskudd   -10 000     
3130 DNT - ponnitilskudd   -15 000 -15 000 -20 000 
3140 DNT - andre tilskudd   -81 000 -81 000 -81 000 
3150 MVA refusjon via DNT   -28 308 -32 000 -37 707 
3160 Grasrotandel   -809     
3171 DNT - Til start tilskudd   -30 000 -30 000   
3990 Til gode nye selskaper 1 -76 797     
8050 Renteinntekter   -1 230 -1 000 -3 218 
  Sum inntekter   -729 021 -624 000 -691 632 
            
4000 Kjøp av DNTs 3- årspokal   3 550     
4020 Ponniaktiviteter   5 318 25 000 34 678 
4025 Buskerudpokalen   4 571 4 500 4 460 
4040 Årets Hest   17 805 25 000 54 166 
4045 NM Monté   38 626 40 000 40 537 
4055 P.A. Enholms amatørserie   5 000     
4060 Utgifter "Til Start"   31 754 30 000 38 620 
4080 Rekrutteringstiltak   16 295 13 000 4 382 
4081 Ungdomsserien BVT   5 000 20 000 23 160 
4090 Andre aktiviteter (kondolanser) osv.   710     
5000 Personalkostnader   13 473 50 000 59 934 
5001 Andel administrative kostnader   11 000 44 000 44 000 
5010 Honorar styre og utvalg   46 574 45 000 63 400 
5020 Kjøregodtgjørelse   30 018 25 000 26 063 
5030 Styremøter bevertning   6 681 10 000 4 818 
5031 Lagledermøter bevertning   6 003 5 000   
5035 Utgifter andre møter   2 712 3 000   
5036 Møteutg. Gruppen Busk. Fremtid   1 348     
5039 Utgifter generalforsamling BT   6 577 12 000 26 998 
5040 Utgifter generalforsamling DNT   19 670 22 500 21 105 
5042 Utgifter høstkonferanse 5 67 874 70 000 70 605 
5050 Telefon og datautgifter   5 954     
5060 Porto   73     
5065 Trykksaker, årsbertening etc   4 060     
5070 Kontorrekvisita   2 781 5 000   
5090 Visma eaccounting   3 003     
5400 Arbeidsgiveravgift   6 415 7 000 8 939 
7310 DNT - bane-/vedl. Utbetalt til lag   129 500 129 500 129 500 
7320 DNT - Løpsbidrag lok. Utbett til lag   45 000 45 000 52 500 
7345 DNT - Hestens dag tilskudd   10 000     
8100 Rente- og gebyr utgifter   4 072 500 311 
  Andre kostnader     10 000 9 200 
  Nye selskaper 1     76 797 
  Sum kostnader   551 417 641 000 794 173 
            
  Årsresultat   -177 604 17 000 102 541 
  Årets overskudd foreslås:         
- tilføres fond rekruttering   100 000     
- tilføres egenkapital   77 604     
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BALANSE 
Konto Tekst Note 

Balanse 
2016 

Balanse 
2015 

EIENDELER 
19* Kasse/bank 362 966 261 752 

1500 Kundefordringer 4 456 4 339 
1509 Fordringer BTH AS 1 106 797 30 000 

Aksjer i DT AS 2 46 111 
1800 Aksjer i BT Holding AS 3 1 773 500 1 727 389 

Sum eiendeler 2 247 719 2 069 591 

GJELD OG EGENKAPITAL 
2400 Leverandørgjeld 0 0 

20500 Egenkapital 1.1. 1 986 438 2 088 979 
Tilført fra årets resultat 77 604 -102 541
Sum Egenkapital 2 064 042 1 986 438

2080 Udekket tap (balanse) -3 340
20700 Fond rekruttering 4 183 153 83 153 

2600 Forskuddstrekk 480 
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift 3 384 

Sum gjeld og egenkapital 2 247 719 2 069 591 

NOTER TIL REGNSKAP OG BALANSE 
Note 1 Stiftelseskostnader DTD AS 40 000 

Stiftelseskostnader BTE AS 36 797 
Stiftelseskostnader BTH AS 30 000 30 000 
Sum 106 797 

Note 2 DT Aksjekapital 52 000 
Antall aksjer a kr. 6,50 8 000 
Ant. Aksjer BT (88,84%) 7 094 
Bokført verdi av BTs aksjer 46 111 

Note 3 BT Holding AS aksjekapital (kr. 250,-* 8 000) kr. 2 000 000 1 948 000 
Antall aksjer i BTH AS Antall 8 000 8 000 
Bokført verdi av BTs aksjer (kr. 250,-*7 094) kr. 1 773 500 1 727 389 
Antall aksjer eid av BT (88,84 %) Antall 7 094 7 094 

Note 4 Fond rekruttering: 
Overskudd ponnilandsleir 2011 83 153 
Tilført fra årets resultat 100 000 
Sum fond rekruttering 183 153 

Note 5 Kostnader høstkonferanse: 67 871 
Fakturert egenandel -30 797
Kostnad for BT 37 074 

Note 6 Andre inntekter: 
GF DNT, egenandel -16 500
SMS - bruk -1 384
Salg av 3-års pokal -3 550
Program/utskrifter -425
Til start deltakeravgift -4 500 -2 700
Overnatting NM Monte -5 608
Egenandel lag høstkonferanse 5 -30 797 -19 210
Årets Hest - egenandel -44 000
Andre inntekter -6 759
Sum -62 764 -72 669

Harald Martinsen (nestleder) Trond Erik Haug 
Audun Tandberg 

BUSKERUD TRAVFORBUND 
Drammen, 30. januar 2017

Endre Storhaug (leder) 
Pål Sem Birthe Austevoll 

Forbundssekretær 
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24. Revisjonsberetning 
 

 



Born in the U.S.A. vant Hans Petter Tholfsens minneløp på Jarlsberg Travbane 2016.

Kretsen rundt Born in the U.S.A, her flankert med kusk Eirik Høitomt,  
var meget godt fornøyd med sin stjerne som er både eid og trent av familien selv.
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